AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DISK SSD 6,4CM (2,5") SATA3 960GB
KIOXIA EXCERIA 2,5" 550/540MB/S
(LTC10Z960GG8)
147,99€
SKU: LTC10Z960GG8
Diski, Diski SSD, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Splošno
 Tip Naprave Solid state drive - notranji
 Zmogljivosti 960 GB
 Masovni Pomnilnik NAND Flash TipTriple-level cell (TLC)
 Form Factor 2.5"
 Vmesnik SATA 6Gb/s
 Značilnosti 3D Bic Flash, odpornost proti udarcem
 Širina 70.1 mm
 Globina 100.45 mm
 Višina 7.2 mm
 Teža 45.7 g
  Učinkovitost
 SSD Vzdržljivosti 240 TB
 Pogon Hitrost Prenosa 600 Mb / s (zunanji)
 Interna Stopnja 555 Mb / s (branje) / 540 Mb / s (pisanje)
 Največ 4KB Naključno Pisanje 88000 IOPS
 Največ 4KB Naključno Branje 81000 IOPS
  Zanesljivost
 MTBF 1,500,000 ur
  Širitev & Povezovanje
 Vmesniki 1 x SATA 6 Gb / s
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
 Združljiv Bay 2.5"
  Moč
 Poraba Energije
100 mW (idle
10 mW (DevSleep
1.7 W (aktivno)
  Garancijo Proizvajalca
 Servis In Podpora Omejena garancija - 3 leta